
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 29,773,263 26,756,620 3,016,643

200 세외수입 868,142 448,268 419,874

210 경상적세외수입 777,142 357,268 419,874

214 사업수입 418,874 0 418,874

214-03 매각사업수입 418,874 0 418,874

[ 농공단지사업특별회계 ] 418,874 0 418,874

< 산업입지과 > 418,874 0 418,874

◎향촌삽재농공단지 입주계약 선수금 418,874 0 418,874418,874,832원

216 이자수입 202,268 201,268 1,000

216-01 공공예금이자수입 195,768 194,768 1,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 5,000 4,000 1,000

< 환경보호과 > 5,000 4,000 1,000

◎공공예금 이자수입 5,000 4,000 1,0005,000,000원

500 보조금 5,667,506 2,952,865 2,714,641

510 국고보조금등 5,573,275 2,858,635 2,714,640

511 국고보조금등 5,573,275 2,858,635 2,714,640

511-03 기금 5,216,750 2,502,110 2,714,640

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 3,012,500 284,500 2,728,000

< 기획예산담당관 > 3,012,500 284,500 2,728,000

◎발전소주변지역지원사업 특별지원(고성하이화력)

2,728,000 0 2,728,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 2,204,250 2,217,610 △13,360

< 환경보호과 > 2,204,250 2,217,610 △13,360

◎낙동강수계관리기금 932,581 945,941 △13,360

2,728,000,000원

932,581,000원

520 시ㆍ도비보조금등 94,231 94,230 1

521 시ㆍ도비보조금등 94,231 94,230 1

521-01 시ㆍ도비보조금등 94,231 94,230 1

[ 의료급여기금특별회계 ] 89,131 89,130 1

< 주민생활지원과 > 89,131 89,130 1

◎의료급여수급자 관리사업 89,131 89,130 189,131,000원

700 보전수입등및내부거래 23,237,615 23,355,487 △117,872

710 보전수입등 16,193,107 15,723,466 469,641

711 잉여금 15,454,910 14,988,374 466,536

711-01 순세계잉여금 15,454,910 14,988,374 466,536

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 691,624 700,000 △8,376
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 기획예산담당관 > 691,624 700,000 △8,376

◎순세계잉여금 691,624 700,000 △8,376

[ 기초생활보장수급권자안정자금관리특별회계 ] 351,356 349,570 1,786

< 주민생활지원과 > 351,356 349,570 1,786

◎순세계잉여금 351,356 349,570 1,786

[ 지하수관리특별회계 ] 323,878 200,000 123,878

< 상하수도사업소 > 323,878 200,000 123,878

◎순세계잉여금 323,878 200,000 123,878

[ 종포일반산업단지특별회계 ] 541,816 524,229 17,587

< 산업입지과 > 541,816 524,229 17,587

◎순세계잉여금 541,816 524,229 17,587

[ 농공단지사업특별회계 ] 182,139 13,500 168,639

< 산업입지과 > 182,139 13,500 168,639

◎순세계잉여금 182,139 13,500 168,639

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 2,423,688 2,425,500 △1,812

< 우주항공과 > 2,423,688 2,425,500 △1,812

◎순세계잉여금 2,423,688 2,425,500 △1,812

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 6,972,099 6,807,265 164,834

< 농축산과 > 6,972,099 6,807,265 164,834

◎순세계잉여금(정기예금원금) 6,972,099 6,807,265 164,834

691,624,268원

351,356,922원

323,878,194원

541,816,060원

182,139,559원

2,423,688,984원

6,972,099,720원

712 전년도이월금 101,677 98,572 3,105

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 20,441 17,336 3,105

[ 지하수관리특별회계 ] 716 0 716

< 상하수도사업소 > 716 0 716

◎도비보조금 사용잔액 716 0 716

[ 농공단지사업특별회계 ] 2,389 0 2,389

< 산업입지과 > 2,389 0 2,389

◎도비보조금 사용잔액 2,389 0 2,389

716,265원

2,389,000원

720 내부거래 7,044,508 7,632,021 △587,513

721 전입금 7,044,508 7,632,021 △587,513

721-03 기타회계전입금 7,044,508 7,632,021 △587,513

[ 농공단지사업특별회계 ] 4,715,793 5,303,306 △587,513

< 산업입지과 > 4,715,793 5,303,306 △587,513

◎일반회계 전입금 4,715,793 5,303,306 △587,5134,715,793,000원
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